Российская Федерация

Брянская область

          ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17»  июля   2015 г.   № 3-68

г. Дятьково

О     внесении  изменений  в   схему

размещения            нестационарных

торговых объектов,   утвержденную

решением Дятьковского городского

Совета народных депутатов

         Руководствуясь п.3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г. № 1224 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

схемы размещения нестационарных торговых объектов», п.14 ст.22 Устава

муниципального образования «город Дятьково», в целях упорядочения организации

работы нестационарной торговой сети, рационального размещения объектов

нестационарной торговли и общественного питания на территории муниципального

образования,

  Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Дятьковского городского поселения (Приложение №1 к решению Дятьковского

городского Совета народных депутатов № 3-49 от 20.03.2015г.) следующие изменения:

- в раздел «сезонная торговля» дополнить – палатка по продаже овощей и фруктов, г.

Дятьково, ул. Крупской 12а (между ТЦ «Алмаз» и кафе «Сластена»), палатка по продаже

шашлыков г. Дятьково пересечение проспекта Доброславина  и ул. 40 лет Октября;

- в раздел «остановочные комплексы с павильонами и киосками» дополнить –

остановочный комплекс г. Дятьково ул. Ленина, 31;

- дополнить торговый павильон, расположенный по адресу: г. Дятьково, 13

микрорайон, в районе котельной.

2.  Настоящее решение опубликовать  в Сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования «город Дятьково», разместить на официальном сайте

администрации Дятьковского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по промышленности, малому предпринимательству и торговле (Стрельников).

Глава города Дятьково                                                                                     С.П. Лукьяненко